PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 06/2022

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, por meio do Departamento de Recursos

Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, resolve RETIFICAR o Edital de Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Edital nº

06/2022, conforme segue:

Leia-se como segue e não como constou:
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, por meio do Departamento de Recursos
Humanos da Secretaria Municipal de Saúde, torna público o Edital de Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 06/2022,
conforme segue:

NOME CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
ROBERTO DA SILVA FERREIRA DE MELO ENFERMEIRO 1225 1º

MILENA RUSSO GALLO ENFERMEIRO 1210 2º

ISTERFÂNIA REMÍGIO BARROS ENFERMEIRO 1040 3º

LETICIA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 1000 4º

NATALIA CAROLINE FERREIRA LUCHINI ENFERMEIRO 840 5º

CLEISE MARIA SOARES DA SILVA  ENFERMEIRO 730 6º

ALDELI ALVES CARNEIRO ENFERMEIRO 720 7º

INGRID SUANNE COSTA TEIXEIRA ENFERMEIRO 610 8º

MICHELE SOARES SOUZA ENFERMEIRO 500 9º

FLAVIO BARBOSA TOLEDO ENFERMEIRO 400 10º

BRUNO HENRIQUE DIAS SILVA ENFERMEIRO 380 11º

MARIA JOSE DE ASSIS MOURA ENFERMEIRO 340 12º

ZENAURA ROSA CARDOSO ENFERMEIRO 330 13º

CAROLLINE GOMES FERREIRA ENFERMEIRO 320 14º

MARIA ELIVANE ARAÚJO MOURA ENFERMEIRO 320 15º

TAISSA ESTIMA MARTINS ENFERMEIRO 300 16º

DANIELA ANDRADE SANTOS ENFERMEIRO 290 17º

SHIRLEI GONZALES ROSSATO ENFERMEIRO 280 18º

ELISANGELA ALENCAR DOS SANTOS ENFERMEIRO 240 19º

FERNANDO AUGUSTO DA SILVA  ENFERMEIRO 240 20º

GEORGE LUIZ DE ASSUNÇÃO ENFERMEIRO 240 21º

LAIZA ROCHA DANTAS ENFERMEIRO 240 22º

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS ENFERMEIRO 236 23º

ROSANA APARECIDA VAZ DOS SANTOS MUNCK ENFERMEIRO 230 24º

ANA PAULA ALMEIDA DA SILVA ENFERMEIRO 220 25º

JOSILDA ALVES MANGUEIRA ENFERMEIRO 220 26º

MARIA NELIA DOS SANTOS ENFERMEIRO 220 27º

VALKIRIA VIANA TORRES SERAFIM ENFERMEIRO 220 28º

EDILENE DANTAS BERNARDES REIS  ENFERMEIRO 215 29º

CLEIDE NUNES DOS REIS  ENFERMEIRO 210 30º

SIMONE CASTRO DOS SANTOS ENFERMEIRO 210 31º

IVONE SANTOS CABRAL  ENFERMEIRO 205 32º

DANIELI BARRETO RANGEL ENFERMEIRO 200 33º

FLÁVIA FERREIRA DE JESUS ENFERMEIRO 200 34º

KARINA FREITAS ASSUÇÃO ENFERMEIRO 200 35º

LAIS FERREIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 200 36º

MARIA APARECIDA DIAS FERNANDES ENFERMEIRO 200 37º

MARTA TEIXEIRA DE MENEZES SILVA ENFERMEIRO 200 38º

RAIMUNDO ENEAS DE SILVEIRA NETO ENFERMEIRO 200 39º

TERESA CHRISTINA DA FE MORAIS ENFERMEIRO 200 40º

JOHNNY DE OLIVEIRA QUEIROZ  ENFERMEIRO 190 41º

MARIA CAROLINA FONSECA RIBEIRO BARBARA ENFERMEIRO 190 42º

JANETE VASCONCELOS GARCIA  ENFERMEIRO 185 43º

ELIADE GOMES SILVA ENFERMEIRO 180 44º

VANDELINE SANTOS ENFERMEIRO 180 45º

GIOVANNA GODINHO CORREIA DOS SANTOS ENFERMEIRO 160 46º

ISADORA RAFAELA DE SOUZA ENFERMEIRO 160 47º

MARIA DA GLÓRIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 160 48º

MARIA NOGUEIRA DE JESUS MASCARENHAS ENFERMEIRO 160 49º

MONICA CRYSTIANE RAMON PIRES VIANA  ENFERMEIRO 160 50º

PATRICIA RODRIGUES DE ARAÚJO ENFERMEIRO 160 51º

DANIELLE BATISTA DE BRITO ENFERMEIRO 150 52º

LUCIANO MORAIS DOS SANTOS ENFERMEIRO 145 53º

KAROLAYNE DOS SANTOS ENFERMEIRO 140 54º

SHIRLEY FIGUEIREDO DE MATOS ENFERMEIRO 140 55º

MONIQUE DE MATTOS GOMES RODRIGUES ENFERMEIRO 130 56º

MARIA LUCIENE ALVES LEITE SOUSA ENFERMEIRO 125 57º

AGATHA RIBEIRO DO SACRAMENTO ALVES ENFERMEIRO 120 58º

BEATRIZ VERDASCA PEREIRA  ENFERMEIRO 120 59º

CLEIZ BATISTA PEREIRA ENFERMEIRO 120 60º

FERNANDA DE FÁTIMA FIRMINO FERNANDES ENFERMEIRO 120 61º

HILDENEY CARDOSO DE ALBUQUERQUE ENFERMEIRO 120 62º

IVONÉIA DOS SANTOS CABRAL LEMES ENFERMEIRO 120 63º

JOELMA MONTEIRO DOS SANTOS CESTARO  ENFERMEIRO 120 64º

JULIANA GONÇALVES DOS SANTOS ENFERMEIRO 120 65º

KEILA NEVES SIMAS DA SILVA ENFERMEIRO 120 66º

LUCIANA MARIA AUGUSTO SOUZA ENFERMEIRO 120 67º

RITA MARIA CLEMENTINO SOARES ENFERMEIRO 120 68º

SHEILA ALVES DA SILVA ENFERMEIRO 120 69º

DENISE PINHEIRO DE CAMARGO ENFERMEIRO 110 70º

ERIVANIA NASCIMENTO SANTOS ENFERMEIRO 110 71º

JAQUELINE APARECIDA SILVA ARAÚJO ENFERMEIRO 110 72º

NOELMA GONÇALVES COSTA SANTANA ENFERMEIRO 110 73º

ROSANGELA NASCIMENTO DE SOUZA ENFERMEIRO 110 74º

ADRIANA COSTA AMARAL ENFERMEIRO 105 75º

ELAINE PEREIRA ALVES ENFERMEIRO 100 76º

EMILLY RAMOS DOS SANTOS MUNIZ ENFERMEIRO 100 77º

FABIANA SANTOS NASCIMENTO ENFERMEIRO 100 78º

GABRIELLY MUNIZ DE ANDRADE ENFERMEIRO 100 79º

JESSICA DOS SANTOS SOUZA ENFERMEIRO 100 80º

JÉSSICA THAMONÍ DE SOUSA ENFERMEIRO 100 81º

KAROLINE MOURA SILVA LIBERATO ENFERMEIRO 100 82º

MARIA CONCEIÇÃO SILVA DOS SANTOS LOPES ENFERMEIRO 100 83º

MARIA CRISTINA DIAS ENFERMEIRO 100 84º

MARIA DE FÁTIMA SILVA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 100 85º

MARIA ROSIMEIRE DA CRUZ ENFERMEIRO 100 86º

PATRICIA SILVA SANTA MARIA  ENFERMEIRO 100 87º

SABRINA ARAUJO PEREIRA ENFERMEIRO 100 88º

SANDY BRUNA BARROS  ENFERMEIRO 100 89º

SARA MACIEL SOARES ENFERMEIRO 100 90º

TAIS DA SILVA SODRÉ ENFERMEIRO 100 91º

LUCIENE CRISTINA DA SILVA ENFERMEIRO 95 92º

ELAINE CRISTINA DA SILVA ENFERMEIRO 90 93º

LAÍS DOS SANTOS ENFERMEIRO 90 94º

RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DA ROCHA ENFERMEIRO 90 95º

ADRIANA APARECIDA DE MACEDO ENFERMEIRO 80 96º

ALESSANDRA REGINA SILVA PRADO DA COSTA ENFERMEIRO 80 97º

ANDRESSA FERRAZ DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 80 98º

ELIANA SETUBAL AGUIAR FERREIRA  ENFERMEIRO 80 99º

EZEQUIAS GOMES VELOSO ENFERMEIRO 80 100º

HENDDY LARREA ENFERMEIRO 80 101º

JOSELHIA ANGELO CIRQUEIRA DA SILVA ENFERMEIRO 80 102º

KENIA DE OLIVEIRA CAÇÃO ENFERMEIRO 80 103º

LEONOR ZEVALLOS APARICIO ENFERMEIRO 80 104º

RAFAEL CAVALCANTE LUDGERIO PENHEIRO ENFERMEIRO 80 105º

RAIMUNDO DE JESUS SANTANA ENFERMEIRO 80 106º

SILVANA DE FATIMA LIZARDA  ENFERMEIRO 80 107º

SÔNIA ANÍSIA FONSECA ROBEIRO ENFERMEIRO 80 108º

FRANCISCA BENILDA DA SILVA ENFERMEIRO 75 109º

RENATA DOMINGUES XAVIER BATISTA  ENFERMEIRO 70 110º

THALITA LUSTOSA FERREIRA ENFERMEIRO 70 111º

VALDENIR TELMA CORREA DE SOUZA  ENFERMEIRO 65 112º

ANDREIA GUIMARÃES REIS ENFERMEIRO 60 113º

EDICLEIDE SOUZA COSTA SANTOS ENFERMEIRO 60 114º

FATIMA FERREIRA GIACON VENTURINI ENFERMEIRO 60 115º

MAGDA APARECIDA COSTA DOS ANJOS NASCIMENTO ENFERMEIRO 60 116º

MARIA CRISTINA VIANA DE MELO ENFERMEIRO 60 117º

MATHEUS FERREIRA DA SILVA  ENFERMEIRO 60 118º

ROSANGELA APARECIDA ALVES ENFERMEIRO 60 119º

ROSANGELA CRUZ DE SOUZA ENFERMEIRO 60 120º

ROSILÂNIA DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO 60 121º

SANDRA ROSA CHAGAS ALVES ENFERMEIRO 60 122º

ANA PATRICIA ALVES VIEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 55 123º

SIMONE APARECIDA CAIADO ENFERMEIRO 55 124º

ANDRIELA FELIX DOS SANTOS ENFERMEIRO 50 125º

EDIANE MARTINS DOS SANTOS ENFERMEIRO 50 126º

GILDENICE DIONIZIO FERREIRA ENFERMEIRO 48 127º

ANTONIO CLEUTO CUNHA GOMES  ENFERMEIRO 45 128º

ALESSANDRA GUIMARÃES LOPES ENFERMEIRO 40 129º

BRUNO RIBEIRO LUNETA ENFERMEIRO 40 130º

CRIS DE JESUS VIEIRA PESSOA ENFERMEIRO 40 131º

DANIELA LEANDRO ENFERMEIRO 40 132º

ELAINE CRISTINA FIGUEIREDO SANCHES ENFERMEIRO 40 133º

ELIANA PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO 40 134º

EVA ALVES XAVIER DE PAULA ENFERMEIRO 40 135º

FRANCISCA ROSA LAZARO NETA ENFERMEIRO 40 136º

JAQUELINE FERREIRA CARNEIRO ENFERMEIRO 40 137º

MATHEUS GALILEU ARMANI ENFERMEIRO 40 138º

THIELLE BATISTA DOS SANTOS ENFERMEIRO 40 139º

ALAÍS LIMA BARROS ENFERMEIRO 30 140º

ANDREIA PEREIRA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 30 141º

ANGELICA SALES DA SILVA ENFERMEIRO 30 142º

CELINEIDE AMARAL DOS SANTOS  SOUZA  ENFERMEIRO 30 143º

EDNEIA APARECIDA ROBEIRO MOREIRA ENFERMEIRO 30 144º

JAQUELINE GOMES PEREIRA ENFERMEIRO 30 145º

JESSICA CEARENSE DO CARMO ENFERMEIRO 30 146º

LEILA DUTRA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 30 147º

MAIARA BARBOSA RODRIGUES  ENFERMEIRO 30 148º

MARILDA MENDES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 30 149º

PATRICIA PASSOS NEGREIROS ENFERMEIRO 30 150º

DANIELA RIBAS DE SOUZA ENFERMEIRO 20 151º

DENISE ROCHA SILVA SOUZA ENFERMEIRO 20 152º

ERLANDIA SANTOS BISPO ENFERMEIRO 20 153º

GISELLE GOMES XAVIER ENFERMEIRO 20 154º

IRENE MOTA DOS SANTOS DE SOUZA ENFERMEIRO 20 155º

MAURÍCIO GOMES DOS SANTOS ENFERMEIRO 20 156º

REBECA CASTÃO GÓES  ENFERMEIRO 20 157º

RENATA ALFIM DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 20 158º

ROSANA CACAVELO DOS SANTOS ENFERMEIRO 20 159º

ROSIANE FÁTIMA DE CAMPOS HERREIRIAS ENFERMEIRO 20 160º

VANDA MARIA NASCIMENTO DA CUNHA ENFERMEIRO 20 161º

VIVIANA DA SILVA SANTOS ENFERMEIRO 20 162º

BRUNA OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO 10 163º

GLAUCIELLE LINS DOS SANTOS ENFERMEIRO 10 164º

LUIS FERNANDO BACCAN LOMBARDI ENFERMEIRO 10 165º

ALINE MIGUEL DIAS DA SILVA ENFERMEIRO 0 166º

ANA LUCIA MARA PORTO ENFERMEIRO 0 167º

BERNADETE ROLIM DA SILVA ENFERMEIRO 0 168º

CARLA SAMARA FERREIRA G KIMURA ENFERMEIRO 0 169º

CLAUDIO ROBERTO DOS SANTOS CORDEIRO ENFERMEIRO 0 170º

CRISTIANE LOPES DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 0 171º

EDVANE CASTRO BARBOSA COSTA ENFERMEIRO 0 172º

ERICA ROSA FRANCO DA CUNHA ENFERMEIRO 0 173º

FABIANA FONSECA DE AMORIN ENFERMEIRO 0 174º

FLAVIANA JESUS DE LIMA ENFERMEIRO 0 175º

GABRIELA SOARES DE LIMA ENFERMEIRO 0 176º

GILBERLÂNDIO PEREIRA OLIVEIRA ENFERMEIRO 0 177º

GIVALDO DIAS DA SILVA  ENFERMEIRO 0 178º

GUILHERME SANTIAGO GUSMÃO ENFERMEIRO 0 179º

JANDIANA ADELINO DA SILVA ENFERMEIRO 0 180º

LIVIA MENDES NAZIOZENO ENFERMEIRO 0 181º

MARIANA RIBEIRO DE SANTANA ENFERMEIRO 0 182º

MAYARA RAQUEL SILVA ENFERMEIRO 0 183º

SANDRA MARGARETE SALVADOR BARRETO  ENFERMEIRO 0 184º

SILVIO BUENO JUNIOR ENFERMEIRO 0 185º

 NOME CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

JAVIER IVAN SIVILA ARZE MÉDICO 430 1º

EDSON FERREIRA DA SILVA MÉDICO 370 2º

ALEXANDRO VIEIRA NOVAIS MÉDICO 240 3º

ADRIANA LAUDANA  MÉDICO 220 4º

DANIEL BOZETTI DAVILA MÉDICO 220 5º

NATHALIA MAURAT MARTINS DIAS MÉDICO 210 6º

ROBSON CALMON FERNANDES MÉDICO 180 7º

JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA MÉDICO 170 8º

ARIANE LIMA FERREIRA MOLINARI MÉDICO 150 9º

MIRTHES MONTEIRO ORTEGA MÉDICO 100 10º

EDWIN AMILCAR HUANCA MÉDICO 80 11º

BRUNO COSTA BALTAZAR MÉDICO 70 12º

GEISA NADINE DA SILVA OLIVEIRA  MÉDICO 60 13º

JUAN PABLO PLAZA SOLIZ MÉDICO 60 14º

YAGO COSTA ANDRADE MÉDICO 60 15º

ZELMA MARIA DE LOS ANGELES B. URQUIDI MÉDICO 50 16º

RAFAEL NOLETO LEÃO MÉDICO 40 17º

SAULO GUSTAVO GALVAN MERCADO MÉDICO 40 18º

THALIA POLGROSSI MÉDICO 40 19º

YASMIN SANT ANA DE PAULA MÉDICO 40 20º

ANTONIO DE PÁDUA FERNANDES SILVA MÉDICO 10 21º

LEE BORIS FLORES MÉDICO 0 22º

RAI TONINATO TENDOLO MÉDICO 0 23º

RODOLFO UEHARA MÉDICO 0 24º

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação da classificação para contestá-la, conforme previsto no Capítulo 7 do edital do

processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 23 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Diogo Alves Fernandes
Secretário de Saúde